

**Классы (подклассы) условий труда на рабочих местах работников
Техникума гидромелиорации и механизации сельского хозяйства (филиал)
ФГАОУ ВО «КФУ им. В. И. Вернадского» пгт. Советский**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		1	2	3	4	5	6	7	8
Административно-управленческий персонал									
1	Директор	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2A	Заместитель директора	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1A (2A)	Заместитель директора	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3A	Заведующий отделением	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1A (3A)	Заведующий отделением	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал									
Преподавательский состав									
8A	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1A (8A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2A (8A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3A (8A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4A (8A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9A	Преподаватель 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Преподаватель 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A	Преподаватель 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1A (11A)	Преподаватель 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2A (11A)	Преподаватель 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3A (11A)	Преподаватель 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-4A (11A)	Преподаватель 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-5A (11A)	Преподаватель 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-6A (11A)	Преподаватель 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-7A (11A)	Преподаватель 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-8A (11A)	Преподаватель 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-9A (11A)	Преподаватель 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-10A (11A)	Преподаватель 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-11A (11A)	Преподаватель 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-12A (11A)	Преподаватель 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-13A (11A)	Преподаватель 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-14A (11A)	Преподаватель 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-15A (11A)	Преподаватель 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A	Преподаватель высшей категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A	Преподаватель высшей категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1A (13A)	Преподаватель высшей категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2A (13A)	Преподаватель высшей категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

13-3A (13A)	Преподаватель высшей категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-4A (13A)	Преподаватель высшей категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-5A (13A)	Преподаватель высшей категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-6A (13A)	Преподаватель высшей категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-7A (13A)	Преподаватель высшей категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-8A (13A)	Преподаватель высшей категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-9A (13A)	Преподаватель высшей категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учебно-методической и воспитательной работы									
<i>Административно-управленческий персонал</i>									
14	Заведующий отделом	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Педагогический персонал</i>									
15	Методист	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Социальный педагог 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Воспитатель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Музыкальный руководитель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Мастер производственного обучения	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1A (19A)	Мастер производственного обучения	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>									
20	Диспетчер образовательного учреждения	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Обслуживающий персонал</i>									
22	Лаборант	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A	Лаборант	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1A (23A)	Лаборант	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-2A (23A)	Лаборант	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-3A (23A)	Лаборант	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-4A (23A)	Лаборант	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A	Лаборант	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1A (24A)	Лаборант	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел									
<i>Административно-управленческий персонал</i>									
<i>Обслуживающий персонал</i>									
26	Комендант	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Кладовщик	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1A (34A)	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-2A (34A)	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-3A (34A)	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-4A (34A)	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1A (35A)	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-2A (35A)	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-3A (35A)	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A	Дежурный по общежитию	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1A (36A)	Дежурный по общежитию	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-2A (36A)	Дежурный по общежитию	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-3A (36A)	Дежурный по общежитию	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37A	Вахтер	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1A (37A)	Вахтер	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1A (38A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2A (38A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Уборщик территорий	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия								
	Библиотека								
44	Заведующая библиотекой	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Библиотекарь	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет